MBOY "COLLU Ne11" r.HuxHekamck

MEHIO Ha 11 sauBaps

HaumeHoBaHue npoaykros

3aBTpak(mnaaiwmue)

Bytepbpop c cbipom

Kalwua monoyHas repkynecoBas ¢ MacfioM CrIMBOYHbIM
KotbeiHblin HaNUTOK C MOMTOKOM

baTtoH HapesHoW

Utoro:

3aBTpak (cTtapuwme)

OBoOLM TyLLEHHbIE C MACOM
KsalweHHas kanycrta(gon.rapHup)
Hanutok ns 3amopoxeHHbIX (hpyKTOB
Xneb nweHnYHbIN

Xneb pxxaHoi

WToro:

O6epn (Mnagwwue)

PacconbHuUk neHnHrpagackuin co cmeTaHom
OBoLym TyLlEeHbIE C MSICOM

KsalueHas kanycta (gon rapHup)
HannTok 13 samopoxeHHbIX (hpyKkToB
Xneb nweHnYHbIR

Xneb pxaHoi

UToro:

HononHutenbHoe NuTaHue aeTein MOGMNU30BaHHbIX

Kalua monoyHas repkynecoBasi ¢ Macfiom CriMBOYHbIM
KodhelnHblin HanUTOK ¢ MOnoKoMm
BaToH HapesHo

WUroro:

HAuvpekrop: Muxainenko C.O.

LWed nosap: MI%/ Mopasckas J1.U.

Bbixon

30\15\5
200
200

50
500

50\200
50
200
30
30
560

200\10
50\150
50
200
20
45
725

200
200
50
450

Benkn Xupbl

6,27
9
3,17
3,76
20,2

14,09
0,92
0,2
2,28
1,97
21

1,87
14,1
0,92
0,2
1,32
2,96
26,37

9
3,17
3,76

15,93

7,03
9,85
2,68
1,74
20,3

15,4
1,61

0,1
0,24
0,36
22,71

5,67
11,37

1,61

0,1
0,16
0,54

26,35

9,85
2,68
1,74
14,27

Yrn-bi

14,83
40,09
9,98
30,84
87,74

13,79
3,6
19,82
14,76
11,92
93,89

11,21

10,39
3,6
19,82
9,84
17
111,6

40,09
9,98
30,84
80,91

Kkan

155

285
60,1

132
616,1

339
32,6
68,12
71
68,12
670

103
287
32,6
89
47
90
846,5

285
60,1
132
477



